
 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Sabah 

Hoxha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Sabah Hoxha 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 4,293,187 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin P.F. Urim 

Ademi (Fast Food). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     P.F. Urim Ademi (Fast Food) 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 473,039 (katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tridhjetë e nëntë) 

lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin 

firma “Erregi Albania”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Firma “Erregi Albania” 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,464,970 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e             

dyqind e njëzet) lekë  

 

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Avni 

Lika. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Avni Lika 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 389,987 (treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Anesti 

Nishku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Anesti Nishku 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 463,131 (katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

tridhjetë e një) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Mystehak 

Skënderi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Mystehak Skënderi 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 587,408 (pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetë) 

lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Nevruz 

Budurri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Nevruz Budurri 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,021,652 (një milion e njëzetë e një mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e dy) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Milika 

Gjata. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Milika Gjata 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 765,141 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

dyzetë e një) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Syrja 

Mucaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Syrja Mucaj 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,142,148 (një milion e njëqind e dyzetë e dy mijë e njëqind e 

dyzetë e tetë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin firma 

“Gora” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Firma “Gora” sh.p.k. 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,178,784 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e katër) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Bashkim 

Redhaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Bashkim Redhaj 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 219,104 (dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e katër) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Auto 

Servis Tirana” (F. Bardhi). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     “Auto Servis Tirana” (F. Bardhi) 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 2,186,377 (dy milionë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ilir 

Veliaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Ilir Veliaj 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,266,499 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Petrit 

Guri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Petrit Guri 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 418,489 (katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin P.F. Arif 

Mici. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     P.F. Arif Mici 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 91,823 (nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e njëzetë e tre) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Bashkim 

Hoxha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Bashkim Hoxha 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,026,871 (pesëqind e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin P.F. Afrim 

Cibuku (Riparim dhe shërbim kangjella). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     P.F. Afrim Cibuku (Riparim dhe shërbim kangjella) 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 231,031 (një milion e tetëqind e njëzetë e katër mijë e dyqind e 

njëzetë e tetë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Besim 

Beca. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Besim Beca 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 1,435,467 (një milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Ramiz 

Xhaferri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Ramiz Xhaferri 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 411,978 (katërqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tetë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Zenun 

Gjoka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Zenun Gjoka 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 682,376 (gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Dajti 

Boksid”. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     “Dajti Boksid” 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 657,221 (gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

njëzetë e një) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin z. Roland 

Rada. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:     Roland Rada 

        

Objekti:     Detyrime të prapambetura 

 

Shuma: 598,002 (pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dy) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin znj. Natasha 

Abdullah Mulaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  “Credins” sh.a. 

 

Debitor:     Natasha Abdullah Mulaj 

        

Objekti:     Kthim shume 

 

Shuma: 5,025 (pesë mijë e njëzetë e pesë) euro 

dhe 

22,793 (njëzetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar për debitorin “Albit 

Diabra” sh.p.k. dhe z. Flamur Muhamet Meto. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

Kreditor:  Inspektorati Shtetëror i Punës dhe i Shërbimeve Shoqërore, 

Dega Rajonale Tiranë 

 

Debitor:     Natasha Abdullah Mulaj 

        

Objekti:     Kthim shume 

 

Shuma: 749,522 (shtatëqind e dyzetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzetë e 

dy) lekë  

  

                             

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


